
TrailTrophy Harz
Sankt Andreasberg / 11.05.2019-12.05.2019

Detalizēti rezultāti
Jullien, Guillaume
Klubs: Issa Nico
Numurs: 217

Posms: 21.00 km
Riders

Grupa:
Men

Kopējais laiks: 28:11.49

Vieta distancē: 225 (no 289)
Distances labākais laiks: 16:48.72
Vieta grupā: 125(no 140)
Grupas labākais laiks: 17:17.60

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5
Posms 6
Posms 7
Posms 8
Posms 9

Posma
Laiks

3:17.45
2:26.50
fehlt!

5:16.91
3:20.41
3:29.91
3:34.25
4:02.00
2:44.06

Vieta
grupā
121
115

129
124
122
130
128
123

iztrūkums
grupā

1:09.35
0:47.75

3:06.35
0:57.26
0:38.81
1:13.75
2:11.41
1:07.72

Vieta
Kopā
216
204

248
228
200
240
228
225

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:11.56
0:48.94

3:10.40
1:00.12
0:43.30
1:13.75
2:11.41
1:07.72

Kopā
Laiks

3:17.45
5:43.95
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Vieta
grupā
121
119

iztrūkums
grupā

1:09.35
1:57.10

Vieta
Kopā
216
211

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:11.56
2:00.50

Timing by SPORTident timing.sportident.com


